






Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<b>Leskvart</b> <b>Ukestart/SMI</b> Kickoff i gymsalen for nysgjerriger <b>Svømming på Ortun</b> 	<b>Lesekvart</b> <b>Stasjoner</b> Norsk  <b>Engelsk</b> Winter	<b>Lesekvart</b> <b>4B KRØ</b> <b>4A Mat og helse</b>  <b>Naturfag</b> Nysgjerriger  <b>Samfunnsfag</b>	<b>Lesekvart</b> <b>Fellessamling i gymsalen</b>  <b>Norsk</b> Aldersblanding m. 3.trinn  <b>Leksene samles inn</b>	<b>Uteskole</b>  <b>Mitt valg</b>
Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

Fag	Ukens læringsmål	Informasjon om lekser
Norsk	Tema: adjektiv Jeg kan gradbøye adjektiv.	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din.
Matematikk	Jeg kan løse divisjonsstykker med rest.	<input type="checkbox"/> Løs oppgavearket du har fått utdelt.
Engelsk	I can use some english words about winter.	<input type="checkbox"/> Øv på glosene: cold - kald snow - snø to play - å leke hat - lue dark - mørkt places - steder to wear - å ha på seg to go skiing - å gå på ski to go ice skating - å stå på skøyter
Sosialt og SMI	Jeg stoler på at valgene jeg tar er gode.	Snakk med en voksen hjemme om dette målet.



Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Lesekvart Ukestart/SMI Stasjoner Matematikk Svømming på Ortun 	Lesekvart Stasjoner Norsk  Engelsk Animals	Lesekvart 4A KRØ 4B Mat og helse  Naturfag Nysgjerrigper  Samfunnsfag	Lesekvart Ukens greie  Norsk Alderblending med 3.trinn  KRLE  Leksene samles inn	Lesekvart Uteskole   Mitt valg
Skoleslutt 14:00	skoleslutt 12:45	Skoleslutt 12:45	Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 12:45

	Ukens læringsmål:	Informasjon om lekser:
Norsk	Tema: enkel og dobbelkonsonant	<input type="checkbox"/> Les teksten i leksemappen din.
Matematikk	Jeg kan løse divisjonsstykker fra praktiske situasjoner og divisjonstykker med rest.	<input type="checkbox"/> Løs oppgavearket du har fått utdelt.
Engelsk	I know the names of some animals in English.	
Sosialt/SMI	Jeg tør å være ærlig.	

## Informasjon til hjemmet:

### Nysgjerrigper

På mandag skal vi ha kickoff i gymsalen for nysgjerrigper. Straks går vi i gang med vårt eget forskningsprosjekt som vi skal presentere for resten av skolen. Elevene finner temaer de har lyst til å forske mer på, også blir vi enige om hvilket tema vi skal ta. Dette temaet skal vi forske på i fellesskap, og presentere våre funn i slutten av februar.

### Hilsen Bodil og Inga

Alle meldinger om fravær og andre henvendelser sendes og registreres Vigilo. Elevfravær må registreres hver dag og senest innen kl. 08.15. Henvendelser etter dette besvares etter undervisning.

## Denne måneden jobber vi med egenskapen Integritet

Jeg stoler på at valgene jeg tar er gode.

Jeg tør å være ærlig.

Jeg vet at valgene jeg gjør selv pleier å være kloke.

